
    

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ––––    

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის    

                                            აკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭო        და წარმომადგენლობითი საბჭოდა წარმომადგენლობითი საბჭოდა წარმომადგენლობითი საბჭოდა წარმომადგენლობითი საბჭო    
 

 

                        ქ. ბათუმი                                                                                               ქ. ბათუმი                                                                                               ქ. ბათუმი                                                                                               ქ. ბათუმი                                                                                                                                                                           22 22 22 22 ოქტომბერიოქტომბერიოქტომბერიოქტომბერი, , , , 2012 2012 2012 2012 წელიწელიწელიწელი    

    

                                                                                                                                                                                                                    

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა     1111        16161616    

    

ბათუმის ბათუმის ბათუმის ბათუმის         ხელოვნების ხელოვნების ხელოვნების ხელოვნების     სასწავლო სასწავლო სასწავლო სასწავლო     უნივერსიტეტის აკადემიური საბჭოსა  და უნივერსიტეტის აკადემიური საბჭოსა  და უნივერსიტეტის აკადემიური საბჭოსა  და უნივერსიტეტის აკადემიური საბჭოსა  და 

წარმომადგენლობითი საბჭოს მიმართვა წარმომადგენლობითი საბჭოს მიმართვა წარმომადგენლობითი საბჭოს მიმართვა წარმომადგენლობითი საბჭოს მიმართვა     საქართველოს საქართველოს საქართველოს საქართველოს პრემიერპრემიერპრემიერპრემიერ----მინისტრისა და მინისტრისა და მინისტრისა და მინისტრისა და                 

კულტურისა  და კულტურისა  და კულტურისა  და კულტურისა  და     ძეგლთაძეგლთაძეგლთაძეგლთა        დაცვის მინისტრისადმიდაცვის მინისტრისადმიდაცვის მინისტრისადმიდაცვის მინისტრისადმი    

 

        ,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის“ 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, 

,,უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის პირველი 

პუნქტისა და უნივერსიტეტის წესდების  მე-9  მუხლის  საფუძველზე 

 

                აკადემიური საბჭო ადგენს: 

 

    1.  გაეგზავნოს საქართველოს პრემიერ-მინისტრსა და კულტურისა და ძეგლთა 

დაცვის მინისტრს ბათუმის ხელოვნების უნივერსიტეტის  აკადემიური საბჭოსა 

და წარმომადგენლობითი საბჭოს მიმართვა (მიმართვა თან ერთვის). 

 

2. დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

  

                                                    გაერთიანებული სხდომის გაერთიანებული სხდომის გაერთიანებული სხდომის გაერთიანებული სხდომის     

                                                                        თავმჯდომარე                                                             თავმჯდომარე                                                             თავმჯდომარე                                                             თავმჯდომარე                                                             თ. მეიშვილით. მეიშვილით. მეიშვილით. მეიშვილი    

                                                        

 


